Jaworzno, 2 lutego 2023 r.
ZPU.271.1.4.2023

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Budowa drogi dojazdowej wraz
z infrastrukturg techniczng do Osiedla Skatka

Informuje, iz do zamawiajgcego wptynety pytania dotyczace postanowien specyfikacji
warunkow zamoéwienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r.
Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) (Pzp),
przekazuje stosowne wyjasnienia.

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie zakresu budowy kanalizacji deszczowej. Czy zgodnie z SWZ
nalezy wykonac tylko zakres na odcinku KD1-KD11 czy zakres kanalizacji réwniez za studnig KD
11 czyli od studni KD 11.1 do studni KD11.3 wraz ze zbiornikiem retencyjnym, pompownig
i separatorem?

Odpowiedz:

Kanalizacje deszczowg nalezy wykonaé w zakresie od KD1 do KD11.

Pytanie 2: Jakie rury nalezy zabudowaé? W opisie technicznym w zestawieniu materiatow
wskazano rury PVC-U natomiast w STWIOR rury PP dwusécienne. Prosimy o sprecyzowanie
Odpowiedz:

Nalezy zastosowac rury PP dwuscienne o sztywnosci min. SN8.

Pytanie 3: Czy w ramach zamdwienia nalezy wykona¢ docelowg organizacje ruchu? Jesli tak
prosimy o udostepnienie projektu.

Odpowiedz:

W ramach zaméwienia nalezy zaprojektowad, uzgodnic i wykona¢ docelowg organizacje ruchu.

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy posiada pzt poszczegdinych branz w wersji dwg? Jesli tak prosimy
0 udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada pzt poszczegdlnych branz w wersji dwg.

Pytanie 5: Prosimy o wskazanie rodzaju i ilosci zieleni wysokiej i niskiej do nasadzenia.
Odpowiedz:
Nasadzenia zastgepcze nie wchodzg w zakres przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 6: Podczas analizy dokumentacji Wykonawca zauwazyt rozbiezno$¢. Na przekrojach
typowych znajduje sie¢ informacja o kraweznikach betonowych natomiast szczegét przedstawia
kraweznik granitowy. Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci i wskazanie poprawnego rozwigzania.
Odpowiedz:

Nalezy zastosowac krawezniki granitowe.



Pytanie 7: Wedlug SWZ dodatkowo w ramach zadania nalezy wykonaé facznik drogowy jako
potgczenie nowo budowanej drogi z istniejagcym osiedlem Skatka. Prosimy o okreslenie dtugosci
oraz powierzchni nowo budowanego tgcznika.

Odpowiedz:

Diugosé tacznika to okoto 40 metréw; przy zatozonej w uszczegotowieniu szerokosci przekroju
drogowego wynoszgcej 3,5 m powierzchnia tgcznika wynosi okoto 140 m?. Dodatkowo w obrebie
skrzyzowania tgcznika z projektowang drogg nalezy wykonac obramowanie wytukowania
z kraweznikow.

Pytanie 8: Prosze o potwierdzenie, iz Wykonawca odpowiada tylko za karczowanie pni po wycince
wykonanej przez Jaworznickie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego sp z 0.0. Prosze
o potwierdzenie, iz nasadzenia zastgpcze nalezy po stronie Jaworznickiego Towarzystwa
Budownictwa Spotecznego sp z 0.0. Prosze o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca odpowiada tylko za karczowanie pni po wycince.
Nasadzenia zastepcze nie wchodzg w zakres przedmiotu zamowienia.
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